
Zarządzenie Nr 173/12 

Burmistrza Sępopola 

 z dnia 10 września 2012 r. 

 

w sprawie: powołania gminnego  koordynatora do Programu Odnowy Wsi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr  XVIII/134/12                  

Rady Miejskiej  w Sępopolu z dnia 6 września 2012 r. w sprawie zgłoszenia sołectwa Lipica 

do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję na gminnego koordynatora Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego pn.”Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć”                            

– Panią Beatę Pakuła – Sekretarza Gminy Sępopol. 

§ 2 

Koordynator gminny w imieniu  Burmistrza Sępopola odpowiada za: 

1) wykorzystanie przez sołectwo wsparcia udzielonego przez Samorząd Województwa, 

2) sprawny przepływ informacji, 

3) sprawozdawczość, 

4) nadzór na wypełnieniem przez sołectwo formalnych wymogów uczestnictwa, 

5) koordynacja działań sołectw związanych z ich uczestnictwem w Programie w relacjach 

z Gminą w związku z jej uczestnictwem w Programie w relacjach z Gminą w związku 

z jej uczestnictwem w Programie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                         Burmistrz 

                                                                                                      mgr  Grzegorz  Mucha 

 

 


